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Imágenes no contractuales · Precios sujetos a variación por parte del proveedor Ficha técnica@

VÁLVULA GAS CROMADO V-82

VÁLVULA ESFERA GAS TER PALANCA

VÁLVULA ESFERA GAS TER MARIPOSA

VÁLVULA ESFERA TER RECTA CONTADOR

VÁLVULA GAS CROMADO V-82 CON RACORS SOLDAR

553403

743202

601002

553401

553402

743193

553399

743194

743195

743184

743185

601000

743187

743188

743189

743190

VÁLVULA GAS V-82 1/2-1/2

VÁLVULA GAS V-82 20/150

VÁLVULA GAS TER PALANCA 1/2

VÁLVULA GAS TER PALANCA 3/4

VÁLVULA GAS TER PALANCA 1

VÁLVULA GAS TER PALANCA 11/4

VÁLVULA GAS TER PALANCA 11/2

VÁLVULA GAS TER PALANCA 2

VÁLVULA GAS TER PALANCA 21/2

VÁLVULA GAS TER MARIPOSA 1/2

VÁLVULA GAS TER MARIPOSA 3/4

VÁLVULA GAS TER MARIPOSA 1

VÁLVULA GAS TER MARIPOSA 11/4

VÁLVULA GAS SOLDAR V-82 M-C-C- 12

VÁLVULA GAS TER CONTADOR RECTO MARIPOSA 3/4M - 3/4TL

VÁLVULA GAS TER CONTADOR RECTO MARIPOSA 7/8M - 7/8TL

18,56 €

14,19 €

23,68 €

11,92 €

11,92 €

12,99 €

14,52 €

20,79 €

36,33 €

12,67 €

14,20 €

20,40 €

35,27 €

55,33 €

123,39 €

229,67 €

@

Código

Código

Código

Código

Código

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

+ Info

+ Info

+ Info

+ Info

+ Info

https://bda-portal.s3.eu-west-1.amazonaws.com/601002/481783771-02-5014.pdf
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Ficha técnica Imágenes no contractuales · Precios sujetos a variación por parte del proveedor@

553400 VÁLVULA GAS V-83 AUTOBLOQUEO 3/4-3/4 20,29 €

VÁLVULA GAS CROMADO V-83 CON ANTIBLOQUEO
Código Descripción PVP + Info
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6

Imágenes no contractuales · Precios sujetos a variación por parte del proveedor Ficha técnica@

LIRAS GLP

FLEXO GAS H-H

VÁLVULA ANTI-RETORNO GLP (ROSCA 20X1,5)

FLEXO METÁLICO EXTENSIBLE PARA INSTAL. FIJAS DE GAS

FLEXO GAS C/VÁLVULA SEGURIDAD GIRATORIA, INSTAL. MÓVIL

555159

601502

601446

601450

601497

601498

601467

555157

946835

941786

601473

VÁLVULA GAS V-82 1/2-1/2

LIRA PARA GLP 50CM T21,8XT20/150

LIRA PARA GLP 70CM T21,8XT20/150

VÁLVULA ANTI-RETORNO PROPANO 20/150

FLEXIBLE METÁLICO GAS PRESINOX VÁLVULA 100X1/2 M-M

FLEXIBLE METÁLICO GAS PRESINOX VÁLVULA 100X1/2 M-H

FLEXIBLE PRESINOX-GAS EXTENSIBLE 220-375 1/2-1/2 H-H

FLEXIBLE PRESINOX-GAS EXTENSIBLE 275-465 1/2-1/2 H-H

FLEXIBLE PRESINOX-GAS EXTENSIBLE 500-850 1/2-1/2 H-H

FLEXIBLE PRESINOX-GAS EXTENSIBLE 750-1500 1/2-1/2 H-H

FLEXIBLE PRESINOX GAS EXTENSIBLE 220-3751/2-3/4 H-H

7,68 €

51,73 €

67,15 €

67,15 €

16,14 €

18,07 €

25,26 €

30,29 €

17,74 €

43,90 €

29,99 €

@

Código

Código

Código

Código

Código

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

PVP

PVP

PVP

PVP

PVP

+ Info

+ Info

+ Info

+ Info

+ Info

https://bda-portal.s3.eu-west-1.amazonaws.com/946835/1988322381-02-1426.pdf



